

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ SUSIRINKIMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015 m. liepos 8 d. Nr. 2
Utena

Posėdžio laikas: 16.00 – 17.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Zita Ringelevičienė, asociacijos „Utenos miesto vietos veiklos grupė“ pirmininkė
Posėdžio sekretorė – Sandra Bagdonavičienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvauja:

Zita Ringelevičienė, asociacijos „Utenos miesto vietos veiklos grupė“ pirmininkė, Kasparas Mociūnas, asociacijos „Utenos miesto vietos veiklos grupė“ narys ir Audrius Kavolis, asociacijos „Utenos miesto vietos veiklos grupė“ narys.

Posėdį pradėjo Zita Ringelevičienė. Ji priminė posėdžio dalyviams dėl 2015 m. liepos 2 d. priimtų išpareigojimų ir planuojamų asociacijos veiklų.

Darbotvarkė:

1. Dėl stojamojo įnašo, nario mokesčio mokėjimo tvarkos, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos narių tvarkos nustatymo.
2. Dėl prašymo Utenos rajono savivaldybės administracijos prisidėti prie strategijos rengimo projekto ne mažiau kaip 7,5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, skiriamos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos.

1. SVARSTYTA. Dėl stojamojo įnašo, nario mokesčio mokėjimo tvarkos, išstojimo, pašalinimo iš asociacijos narių tvarkos nustatymo.

NUSPRESTA:

Atsižvelgiant į asociacijos narių išsakytas nuomones dėl bendruomeninių organizacijų ir (ar) kitų nevyriausybinų organizacijų finansinės padėties, pritarti stojamojo įnašo, nario mokesčio, išstojimo ir pašalinimo mokesčio vertei 0 Eur.

„Už“ 3 (Zita Ringelevičienė, Kasparas Mociūnas, Audrius Kavolis).

2. SVARSTYTA. Dėl prašymo Utenos rajono savivaldybės administracijos prisidėti prie strategijos rengimo projekto ne mažiau kaip 7,5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, administruojamos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos.

NUSPRESTA:

Atsižvelgiant į 2015 m. gegužės 18 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymą Nr. 1V-402 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtrauktiems didinimas ir kova su skurdu“ 08.6.1-ESFA-T-909 priemonės „Vietos plėtros strategijų rengimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, kreiptis į Utenos rajono savivaldybės administraciją dėl prisidėjimo prie strategijos rengimo projekto ne mažiau kaip 7,5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamo finansavimo lėšos, administruojamos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos.

„Už“ 3 (Zita Ringelevičienė, Kasparas Mociūnas, Audrius Kavolis).

Posėdžio pirmininkė



Zita Ringelevičienė

Posėdžio sekretorė

Sandra Bagdonavičienė